
BEBIDAS CÓCTELES
Agua
Agua con Gas
Café / Café con Leche
Café Descafeinado
Copa Vino
Infusiones
Red Bull
Refresco
Tinto de Verano
Zumos

2.00 €
3,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €
2,00 €
5,00 €
3,50 €
4,00 €
3,00 €

Cruzcampo 1/3
Cruzcampo Radler
Cruzcampo Sin Gluten
Desperados
Heineken
Ladrón de Manzanas
Sol

4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €

Botella Ginebra
Botella Ron
Botella Whisky
Botella Vodka

Desde 90,00 €
Desde 90,00 €
Desde 90,00 €
Desde 90,00 €

Botella Licor Jägermeister
Botella Marcas Premium
Botella Vino
Botella Cava

Desde 90,00 €
Desde 120,00 €
Desde 35,00 €
Desde 35,00 €

Botella Champán Desde 120,00 €

CERVEZAS

BOTELLAS

Ginebra 
Licores 
Ron 
Tequila 
Vodka 
Whisky

Desde 3,50 €
Desde 3,50 €
Desde 3,50 €
Desde 3,50 €
Desde 3,50 €
Desde 3,50 €

Bloody Mary
Caipirihna
Daiquiri
Espresso Martini
Long Island Iced Tea
Mai Tai
Margarita
Mojito
Moscow Mule
Negroni
Old Fashioned
Paloma De Don Julio
Piña Colada

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

CHUPITOS

APERITIVOS & LICORES

TEQUILA

Aperol Spritz 
Baileys 
Cachaza 
Campari 
Crema Ruavieja 
Disaronno
Fireball 
Frangelico
Jägermeister
Licor 43 
Licor Hierbas Ruavieja 
Licor Rives con alcohol 
Licor Rives sin alcohol 
Malavita Amaretto
Malibu 
Mangaroca 
Martini Ambrato 
Martini Bianco 
Martini Extra Dry 
Martini Fiero 
Martini Rossato 
Martini Rosso
Martini Royale 
Martini Rubino 
Martini sin alcohol Floreale 
Martini sin alcohol Vibrante 

8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

Sangría 8,00 €

Cruzplata Reposado
1800 Silver 
1800 Reposado
Don Julio Silver
Don Julio Reposado
José Cuervo
José Cuervo Fresa Picosa 
Patrón  Silver
Patrón Reposado

8,00 €
9,50 €

10,00 €
10,00 €
11,00 €
8,00 €
8,00 €
9,50 €

10,00 €

 

WHISKY
100 Pipers 
Aberfeldy 12 
Ballantine's
Ballantine's 10

Black Label 
Blue Label
Bushmill
Cardhu 
Chivas 
Craigellachie 13 
Cutty Sark 
Dewar's 8 
Dewar's 12 
Dewar's 15 
Dewar's 18 
Doble Black  
Dyc 8 
Famous Grouse 
Four Roses 
Glenfiddich 12 
Gold Label 
Green Label 
Hibiki 
Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey 
Jameson 
JB 
Jim Beam 
Knockando 
Macallan 12
Red Label 
White Label

8,00 €
9,50 €
8,00 €
9,00 €

9,50 €
34,00 €

9,00 €
9,50 €
9,50 €

11,00 €
8,00 €
8,50 €
9,50 €

11,00 €
13,00 €
13,00 €
8,00 €
8,50 €
8,50 €
9,50 €

11,00 €
10,00 €
11,00 €

9,00 €
9,00 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
9,00 €

11,00 €
8,00 €
8,00 €

Ballantine's Light 8,00 €

IVA Incluido | PRECIO TARIFA DE NOCHE
Entre semana y en horario de tarde 
los precios pueden cambiar.

RON
Arehucas Oro 
Bacardí
Bacardí 8 
Bacardí Carta Negra 
Barceló 
Barceló Imperial 
Brugal 
Brugal 1888 
Brugal Blanco
Brugal Extra Viejo 
Cacique 
Cacique 500 
Capitan Morgan Spiced
Flor de Caña 7 
Havana 3 
Havana 7 
Legendario 
Matusalem 7 
Santa Teresa 
Santa Teresa 1796
Zacapa 

8,00 €
8,00 €
9,00 €
8,50 €
8,00 €
9,50 €
8,00 €
9,50 €
8,00 €
9,00 €
8,00 €
9,00 €
8,00 €
8,50 €
8,00 €
8,50 €
8,00 €
8,50 €
8,00 €
9,50 €

11,00 €

Absolut 
Belvedere
Ciroc 

Eristoff 
Eristoff Black 
Grey Goose 
Grey Goose La Poire
Ketel One 
Roberto Cavalli 
Smirnorff 
Moskovskaya
Vox 

8,00 €
9,50 €
9,50 €

8,00 €
8,00 €
9,50 €
9,50 €
9,00 €
9,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €

Ciroc Sabores 9,50 €

VODKA

ginebra
Beefeater

Beefeater Pink
Beefeater 24
Beefeater Light / 0.0
Bombay Original 
Bombay Sapphire
Bombay Pressé 
Bombay Star 
Brockman’s 
Bulldog 
Citadelle 
Exótica 1890  
Gordon’s Pink 
Gvine Floraison 
Hendrick's 

June Melocotón
June Pera
Larios
Larios 12
Larios Rosé
London N1 
Martin Miller's 
Master ’s Dry 
Master ’s Green 
Master ’s Pink 

Nordés 
Oxley 
Puerto de Indias Melón
Puerto de Indias Fresa 
Puerto de Indias Exótica
Rives
Rives 1880
Rives Especial
Rives Exótica 
Rives Pink 
Roku Gin 

Seagram's
Seagram's 0.0
Tanqueray 
Tanqueray 0.0 
Tanqueray Rangpur 
Tanqueray Sevilla 
Tanqueray Ten 

8,00 €

8,50 €
9,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €
8,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,00 €
8,50 €
8,00 €
9,50 €
9,50 €

9,00 €
9,00 €
8,00 €
8,00 €
8,50 €
9,00 €
9,50 €
8,00 €
8,50 €
8,50 €

9,50 €
9,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,00 €
8,50 €
9,00 €
8,50 €
8,50 €
9,00 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €
8,50 €
9,50 €

8,50 €
Skully 8,50 €

Macaronesian 9,50 €

Beefeater Black 9,00 €


